

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 秋メニュー (9/5~11/13)

●原材料に含む

更新日 2024/10/10

※ハーフサイズのエネルギーは
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です						
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
22311023140	焦がしバターのスフレ 栗とヘーゼルナッツ	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	梅田阪神・新丸	454
22311023990	ヴァニラスフレ カシスとヘーゼルナッツ	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	梅田阪神・新丸	160
22311029140	シャインマスカットと栗アイスのミニパフェ	スイーツ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	153	
22311028400	リュクス アフタヌーンティーセット シャインマスカットと栗	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	梅田阪神・新丸 選択スフレ・季節ショート以外	-	
12311045420	シャインマスカットのタルト	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	158	
12311045300	シャインマスカットのゼリー	スイーツ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	143	
12311045400	シャインマスカットと生ハムのサンドイッチ	スイーツ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	152	
22311025890	セットスープ (野菜スープ)	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	有楽町・シャレオ	17	
22311029480	シャインマスカットと栗のモンブランミルフィーユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	有楽町・シャレオ	853	
22311029380	シャインマスカットづくしのミルフィーユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	有楽町・シャレオ	764	
12311047810	渋皮栗アイス マロンソース	スイーツ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町・シャレオ	103	
22311029050	バタフライピーのスパークリングジュレティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	アトレ上野	111	
22311029690	スペシャルスフレセット	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	新丸ビル	646	